Тульская область
муниципальное образование город Ефремов
Администрация

Постановление

06.02.2020г.                                                                                         № 147

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 04.08.2017 года №816
«Об утверждении положения об оплате труда операторов, осуществляющих работы по переводу в электронную форму книг государственной регистрации актов гражданского состояния
(актовых книг), администрации муниципального образования
город Ефремов»

В соответствии с Федеральным законом от 23.06.2016 № 219-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об актах гражданского состояния», статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 03.03.2017 № 254 «Об утверждении Правил перевода в электронную форму книг государственной регистрации актов гражданского состояния (актовых книг)», Законом Тульской области от 07.12.2005 № 656-ЗТО «О наделении органов местного самоуправления в Тульской области государственными полномочиями на государственную регистрацию актов гражданского состояния», Дополнительным соглашением к Региональному соглашению о минимальной заработной плате в Тульской области от 24.12.2019, на основании Устава муниципального образования город Ефремов администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 04.08.2017 года №816 «Об утверждении положения об оплате труда операторов, осуществляющих работы по переводу в электронную форму книг государственной регистрации актов гражданского состояния (актовых книг), администрации муниципального образования город Ефремов» (далее – постановление) следующие изменения:
- в разделе III постановления слова «5424 руб.» заменить словами «5546 руб.».
2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (М.Г. Неликаева)  обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

        Глава администрации
        муниципального образования
[bookmark: P35]        город Ефремов                                                              С.Г. Балтабаев